Arap gramerine dair
günümüze ulaşan ilk eser

{bk. SİBEVEYHİ).

KİTAB-ı BAHRİYYE
(~p:.! yi:;S"')

Piri Reis'in (ö. 962/1554)
Ege ve Akdeniz kıyılarını
tasvir eden coğrafi eseri.

~

Osmanlı coğrafyacısı ve kaptanı Piri
Reis tarafından hazırlanmış olan Kitab-ı

Bahriyye, Osmanlı coğrafya ve haritacı
lık tarihinin en önemli örneğini oluşturdu
ğu gibi farklı ilimierin de başlıca kaynak
eseri özelliği taş ı r, bu açıdan Batı'daki
benzerleriyle kıyaslanmayacak ölçüde
şöhret kazanmıştır.